



2314000038

Objednávka č.: 2314000038

Odběratel: **Vysoká škola polytechnická Jihlava**
V Š P
Tolstého 16
586 01 JIHLAVA
J Česká republika
Vysoká škola polytechnická Jihlava

PID:

Smlouva:

Číslo účtu: /0100

Peněžní ústav: **Komerční banka, a.s.**

DIČ: **CZ71226401**
 IČ: **71226401**

Dodavatel:

IČ: **46979727** DIČ: **CZ46979727**

ENGEL s.r.o.
Mikšíčkova 1129/44
615 00 BRNO
Česká republika

Objednatel:

| |
|--|
| |
|--|

Platnost objednávky do: **15.09.2023**Termín dodání: **15.09.2023**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání: **VŠPJ**

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Na Vašich dokladech vždy uvádějte celé číslo naší objednávky! V opačném případě nelze zaručit termín splatnosti.**Položkový rozpis:**

| Položka | Referenční číslo | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem vč. DPH |
|---|------------------|----------|----|-----------------|----------------|
| Čištění, výměna filtrů a kalibrace projektorů Epson EB-2250U | | 28,00 | ks | 2 000,00 Kč | 56 000,00 Kč |
| Čištění, výměna filtrů a kalibrace projektorů Epson EB-L1405U | | 4,00 | ks | 3 000,00 Kč | 12 000,00 Kč |
| Čištění, výměna filtru a kalibrace projektoru EB-L1750U | | 1,00 | ks | 10 000,00 Kč | 10 000,00 Kč |
| Oprava zvedacích systémů pylonových tabulí | | 20,00 | ks | 2 450,00 Kč | 49 000,00 Kč |

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**127 000,00 Kč****Datum vystavení: 01.09.2023**

Vystavil:

E-mail: @vspj.cz

.....
Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 1400 \ 10 \ 06001 Vzdělávání \ 1 Deník: 11 \ Provozní objednávky
 VŠPJ je veřejná vysoká škola neuniverzitního typu dle zákona č. 111/1998 sb., do obchodního rejstříku není zapsána.